ПРОТОКОЛ                                                                                                         публичных слушаний по  решению Совета депутатов Екатериновского муниципального образования «О проекте бюджета Екатериновского муниципального образования на 2021 год».

09 декабря 2020г.                           	                                          р.п. Екатериновка
здание администрации
Екатериновского
 муниципального района
 1000 часов
Всего присутствовало на публичных
слушаниях  24 человека.

Публичные слушания открывает и ведет председатель рабочей группы
А.В.Мокров, глава Екатериновского Екатериновского муниципального образования.
Мокров А.В. сообщает о порядке проведения публичных слушаний, объявляет о вопросе, вынесенном на публичные слушания: «О проекте бюджета Екатериновского муниципального образования на 2021 год».
[bookmark: _GoBack]      Слово для доклада предоставляется Журихину В.В. – начальнику финансового управления администрации Екатериновского муниципального района.
Журихин В.В. сообщил о том, что расчетные показатели бюджета Екатериновского муниципального образования на 2021 год определены на основе бюджетообразующих параметров «Прогноза социально-экономического развития района на 2021 год». Выступление прилагается к протоколу.
     Мокров А.В. сообщает, что обсуждение проекта бюджета Екатериновского муниципального образования на 2021 год, завершено.
РЕШИЛИ:
Поддержать вынесенный на публичные слушания проект  бюджета Екатериновского муниципального  образования на 2021 год».

ГОЛОСОВАЛИ:
     «за» - 24 человека;
     «против» - 0 человек;
     «воздержались» - 0 человек.
      Мокров А.В. сообщает, что по результатам публичных слушаний рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний подготовит заключение и направит его в Совет депутатов Екатериновского муниципального образования для учета при  принятии решения «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2021 год».
Замечаний по ведению публичных слушаний не поступило.
Публичные слушания объявляются закрытыми.

Председатель рабочей группы:                                        А.В.Мокров
 Заместитель председателя                                                Е.И.Пузырев

Члены рабочей группы:
                                                                                             В.В. Журихин